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EBSO
NEET MAKİNE SEKTÖRÜNÜ GELECEĞE TAŞIYOR PROJESİ

Proje Kategorisi : Mesleki Eğitim ve İstihdam

Hibe Nereden Alındı : AB

Proje Bütçesi : 325570.79 Euro

Hibe Miktarı : 289562.66 Euro

Kullanılan Hibe Miktarı : 281233.26 Euro

Projedeki Rolü : YÜRÜTÜCÜSÜ

Proje Başlangıç Tarihi : 01.08.2023

Proje Bitiş Tarihi : 31.07.2024

Hedef Kitle : Diğer

Hedef Kitle Açıklama : Ne eğitimde ne istihdamda olan, 18-29 yaş aralığındaki gençler

Akademik Danışmanın Rolü Var mı? : Hayır

Projenin Amaçları : Eğitim almayan, çalışmayan ve iş arayışında da bulunmayan genç kadın ve
erkek  nüfusun  sosyal  entegrasyonunu  destekleyerek  topluluk  düzeyinde
olumlu ekonomik etki yaratmak.

Projenin Hedefleri : Hizmet geliştirme ve mesleki gelişim eğitimleri yoluyla makine teknolojileri
sektörünün  ihtiyaçlarına  daha  iyi  yanıt  verebilmek,  istihdam edilebilirliği
artırmak ve NEET’lerin aktif bir işgücü olmalarına yardımcı olmak için yerel
düzeyde  ortaklıklar  ağını  güçlendirerek  İzmir  hizmet  sağlayıcılarının
kapasitelerini  geliştirmek  ve  güçlendirmek.

Ana Faaliyetler : Proje ekibinin kurulması ve açılış konferansının düzenlenmesi, Almanya’da 15
eğitimcinin  eğitilmesi,  75  NEET’in  belirlenmesi  ve  makine  teknolojileri
alanında 2 ay boyunca uygulamalı ve teorik eğitim alması, İŞKUR tarafından
NEET’ler için bilgilendirme toplantısının düzenlenmesi, KOSGEB tarafından
75  NEET  için  fiziki  girişimcilik  eğitimi  ve  en  az  25  NEET  için  online
girişimcilik  eğitimi  verilmesi,  EBSO  tarafından  NEET’lere  yönelik  kişisel
gelişim  eğitimlerin  verilmesi,  EBSO  tarafından  iyi  uygulama  ve  başarı
hikayelerinin anlatıldığı seminer organize edilmesi, İŞKUR tarafından makine
teknolojileri  alanında  faaliyet  gösteren  en  az  150  EBSO  üyesi  firmaya
bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi, NEET’ler için bireysel eylem planının
hazırlanması, EBSO üyesi firmalarda iş başı eğitim programı düzenlenmesi ve
sonrasında  en  az  8  NEET’in  istihdam edilmesi,  Çınarlı  MTAL'de  Makine
Teknolojisi Laboratuvarının yenilenmesi, NEET’lerin sertifikalandırılması,

Beklenen Sonuçlar : Hizmet geliştirme ve mesleki gelişim eğitimleri yoluyla makine teknolojileri
sektörünün kalifiye insan kaynağı ihtiyacına yanıt verilmesinin amaçlandığı
proje kapsamında 34 NEET firmalarda işe başlamıştır. Eğitim alan NEET’ler
önümüzdeki  dönemlerde  de  makine  sektöründe  istihdam  edilmeleri
öngörülmektedir.  Çınarlı  MTAL’deki  Makine  Teknolojisi  Laboratuvarı,
öğrenciler ve öğretmenler tarafından aktif bir şekilde kullanılmaya devam
edecektir. Yenilenen bu merkez ile makine teknolojileri alanında kalifiye ara
eleman  ihtiyacını  azaltılması  öngörülmektedir.  Ayrıca,  15  eğiticinin
Almanya’da  eğitim  alması  sonrasında  edindikleri  bilgi  ve  birikimi,
bulundukları  liselerde  öğrencilere  aktarmaya  devam  edecektir.
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Gerçekleşen Hedefler : Proje ekibi kuruldu ve açılış konferansı düzenlendi, Almanya’da 15 meslek
lisesi  öğretmeni  eğitildi,  75  NEET’in  belirlendi  ve  makine  teknolojileri
alanında 2 ay boyunca uygulamalı ve teorik eğitim aldı, İŞKUR tarafından
NEET’ler  için  bilgilendirme toplantısı  düzenlendi,  KOSGEB tarafından 75
NEET için fiziki girişimcilik eğitimi ve en az 37 NEET için online girişimcilik
eğitimi verildi, EBSO tarafından NEET’lere yönelik kişisel gelişim eğitimleri
verildi,  EBSO tarafından  iyi  uygulama  ve  başarı  hikâyelerinin  anlatıldığı
seminer  organize  edildi,  İŞKUR  tarafından  makine  teknolojileri  alanında
faaliyet gösteren 155 EBSO üyesi firmaya bilgilendirme toplantısı düzenlendi,
36  NEET  için  bireysel  eylem  planı  hazırlandı,  35  NEET  EBSO  üyesi
firmalarda  staj  yaptı,  Çınarlı  MTAL'de  Makine  Teknolojisi  Laboratuvarı
yenilendi, 24 NEET Makine Bakımcısı Seviye 3 MYK Belgesi aldı, 34 NEET
firmalarda istihdam edildi.

Görünürlük Faaliyetleri : 20.11.2023  tarihinde  İzmir  İZQ  İnovasyon  Merkezi'nde  NEET  Makine
Sektörünü Geleceğe Taşıyor Projesi Açılış Konferansı düzenlenmiştir. Açılış
konferansı,  projenin  paydaşlarını,  ortaklarını,  faydalanıcılarını  bir  araya
getirerek  projenin  temel  amaçları,  hedeflerini  ve  proje  faaliyet  takvimi
kapsamında  yapılacak  faaliyetleri  hakkında  detaylı  bilgi  vermeyi
amaçlamıştır.  Proje  görünürlüğünün  sağlanması  amacıyla,  broşür,  defter,
kalem, dosya, bez, çanta hazırlanmış ve proje hedef grubu ile paylaşılmıştır.
Ayrıca,  roll-up  ve  tabelalar  yaptırılmış  ve  kullanılmıştır.  Ayrıca,  proje
sonunda, proje çıktılarının anlatıldığı kısa tanıtım filmi hazırlanarak sosyal
medya platformlarında yayınlanmıştır ve Odamız meclis toplantısında meclis
üyeleri  ile  paylaşılmıştır.  Bunlara  ek  olarak,  AB  Türkiye  Delegasyonu
tarafından  projemiz  örnek  projelerden  bir  tanesi  seçilmiş  ve  ulusal  ve
uluslararası basında yer almıştır.

Üyelerin Projeye Katkısı : NEET’lere  yönelik  makine  teknolojileri  eğitimlerinin  tamamlanmasının
ardından, 35 NEET üyemiz firmalarda staj görmüştür. Ayrıca 34 NEET ise
firmalarda istihdam edilmiştir.

Proje Tanıtım Linki :


